
 
 Dzień dobry, 

Nazywam się Krzysztof Stępień. Jestem doradcą klienta w Banku Pocztowym.  

Dzięki współpracy ze Związkiem Zawodowym Celnicy PL, mam przyjemność 

przedstawienia Państwu oferty kredytów gotówkowych, które są dedykowane 

dla Państwa branży. 

Niżej wyszczególnieni przedstawiciele Banku w regionach pomogą dobrać 

najbardziej korzystną ofertę. Przeanalizują Państwa aktualne kredyty (pod 

kątem zapłaconej prowizji i ubezpieczenia). Jeśli okaże się, że nasza oferta jest 

dla Państwa lepsza, to przedstawimy korzystne rozwiązanie dotyczące 

refinansowania. 

Jesteśmy do dyspozycji telefonicznie i mailowo. Potrzebujecie Państwo 

sprawdzenia zdolności, wyliczenia oferty, czy omówienia aktualnej sytuacji 

zapraszamy do kontaktu ze mną lub niżej wyszczególnionymi przedstawicielami 

Banku w poszczególnych regionach: 

Krzysztof Stępień 

TEL. 725-330-142 

e-mail k.stepien@pocztowy.pl 

Zaopiekujemy się Państwem podczas całego procesu. 

KONTAKTY Telefon Mail 

Zachodniopomorskie     

Małgorzata Darnielewicz-Bado  785-897-465 m.darnielewicz-bado@pocztowy.pl 

Marzena Szczerba 783-994-403 m.szczerba@pocztowy.pl 

Pomorskie     

Ewa Megger 785-897-218 e.megger@pocztowy.pl 

Lubuskie     

Bożena Dudziak 783-994-380 b.dudziak@pocztowy.pl 

Katarzyna Konopka 785-897-242 k.konopka@pocztowa.pl 

Kujawsko- pomorskie     

Anna Gajda 724-690-297 a.gajda@pocztowy.pl 

Artur Czeszel 785-897-446 a.czeszl@pocztowy.pl 

Kamila Seweryńska 693-729-755 k.sewerynska@pocztowy.pl 

Wielkopolskie     

Piotr Kopciał 601-994-254 p.kopcial@pocztowy.pl 

Mirosława Chojan 785-897-423 m.chojan@pocztowy.pl  

Dolnośląskie     
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Beata Stępień 519-045-323 b.stepien@pocztowy.pl 

Jagoda Walewska 502-620-284 j.walewska@pocztowy.pl 

Małgorzata Kołczyk 693-729-754 m.kolczyk@pocztowy.pl 

Opolskie     

Katarzyna Suder- Mączyńska 785-897-493 k.suder-maczynska@pocztowy.pl  

Śląskie     

Patryk Styś 724-662-749 p.stys@pocztowy.pl 

Aleksandra Pytlok-Staszewska 519-045-585 a.pytlok-staszewska@pocztowy.pl 

Łukasz Kluz 519-662-806 l.kluz@pocztowy.pl 

Małopolskie     

Łukasz Kusiak 724-662-798 l.kusiak@pocztowy.pl 

Aleksandra Wojtaczka 667-674-629 a.wojtaczka@pocztowy.pl 

Podkarpackie     

Sabina Karamus 785-897-424 s.karamus@pocztowy.pl 

Elżbieta Grabowska-Dul 724-662-747 e.grabowska-dul@pocztowy.pl 

Świętokrzyskie     

Tomasz Gołda 724-662-779 t.golda@pocztowy.pl 

Lubelskie     

Arkadiusz Tota 609-381-050 a.tota@pocztowy.pl 

Elżbieta Flak 785-897-247 e.flak@pocztowy.pl 

Warmińsko-Mazurskie     

Dorota Brzozowska 519-045-583 d.brzozowska@pocztowy.pl  

Anna Wojewoda 785-897-233 a.wojewoda@pocztowy.pl 

Podlaskie     

Agnieszka Milewska 724-662-732 a.milewska@pocztowy.pl 

Mazowieckie     

Sławomir Dominiczak 785-897-469 s.dominiczak@pocztowy.pl 

Izabela Wedziuk 724-695-019 i.wedziuk@pocztowy.pl 

Łódzkie     

Adam Borczyński 519-045-208 a.borczynski@pocztowy.pl 

Małgorzata Kalicka 724-699-472 m.kalicka@pocztowy.pl 

 

Udzielamy kredytów do kwoty 200.000 zł bez zabezpieczenia 

 

OFERTA SPECJALNA OD 1 LUTEGO 2024 

Kredyt w kwocie do 50.000 zł z oprocentowaniem od 9,99% 
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      Jak wygląda proces wnioskowania? 

Drogi Kliencie skontaktuj się z osobą ze swojego regionu z tabeli powyżej, 

aby omówić swoje potrzeby.  

Dobierzemy najlepszą ofertę. 

Udzielimy wszelkiej informacji na temat potrzebnych dokumentów. 

Podczas rozmowy, bądź w mailu proszę o podanie unikalnego 

identyfikatora PRT/ZZP/CELNICYPL. 

 

Nawet jeśli nie jesteście Państwo członkiem Związku Zawodowego 

Celnicy PL, ale zajmujecie stanowisko lub pełnicie służbę w KAS to 

również podając ten kod, otrzymacie najlepszą ofertę wynikającą z naszej 

współpracy. 

 

 


